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 0080 

 001

 01012

 01957

 02139

 02161

 02322

 02349

 02418

 02676

 02776

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 81,125.00

 524.00

 795.00

 469.00

 436.00

 1,210.00

 450.00

 829.00

 228.00

07-MAR-25

06-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

28-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,066.00
 86,066.00
 86,066.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019016883954

0318-1969-01308

0801-1986-03854

0826-1995-00065

0318-1969-01308

0801-1997-16445

0318-1969-01308

0801-1986-03854

0401-1992-00055

PALATO S. DE R. L.

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ

KAREN FRANCELY VELASQUEZ CERRATO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ

DULCE MARIA ROMERO CANTARERO
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 0080 

 001

 00648

 01292

 01304

 01584

 02134

 02135

 02145

 02682

 02683

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 130,972.50

 49,938.75

 130,972.50

 17,449.86

 14,188.83

 1,147.45

 130,972.50

 95,021.39

 20,390.87

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 591,054.65
 591,054.65
 591,054.65

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05119995283911

08019000234479

05119995283911

08019003250060

0801001

0801001

05119995283911

0801001

0801001

COMPAÑIA ALMACENADORA S A

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

COMPAÑIA ALMACENADORA S A

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMPAÑIA ALMACENADORA S A

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0080 

 001

 00682

 00829

 00842

 01024

 01054

 01056

 01093

 01096

 01147

 01150

 01152

 01153

 01154

 01277

 01287

 01294

 01316

 01359

 01446

 01480

 01507

 01508

 01542

 01555

 01596

 01609

 01636

 01646

 01658

 01667

 01674

 01677

 01703

 01713

 01782

 01951

 01965

 01967

 01968

 01969

 01971

 01978

 01979

 01996

 02025

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,572.50

 15,088.00

 27,128.50

 11,425.00

 48,564.50

 60,720.00

 2,472.50

 32,694.50

 39,882.00

 1,495.00

 4,830.00

 1,667.50

 203,610.00

 19,952.50

 2,472.50

 19,441.10

 219,420.00

 27,450.50

 17,888.25

 72,829.50

 48,679.50

 24,840.00

 19,550.00

 234,140.00

 292,238.00

 263,085.50

 1,495.00

 3,910.00

 20,125.00

 40,135.00

 23,000.00

 27,538.00

 48,950.20

 9,171.25

 35,707.50

 5,906.90

 299,908.50

 57,500.00

 293,721.50

 158,470.00

 80,155.00

 21,873.00

 1,495.00

 4,647.44

 21,266.49

07-MAR-25

25-MAR-25

17-MAR-25

25-MAR-25

05-MAR-25

07-MAR-25

05-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

05-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

05-MAR-25

25-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

05-MAR-25

25-MAR-25

17-MAR-25

25-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

06-MAR-25

07-MAR-25

06-MAR-25

14-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

07-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

28-MAR-25

14-MAR-25

05-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

07-MAR-25

11-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019021246064

08019008165911

0703-1977-02010

08019001210297

0703-1977-02010

08019021246064

08019010271020

08019008131075

08019008131075

08019021246064

08019021246064

08019021246064

0809001

08019008131075

08019021246064

08019000234479

08019006042676

0703-1977-02010

08019003251010

0703-1977-02010

08019021246064

08019021246064

08019021246064

08019013560578

0801-1972-01241

08019013560578

08019021246064

08011981005210

08019016894911

0801-1990-05230

05019018992195

1801001

0449001

08019006042676

08019995324372

0801-1954-01346

0801-1972-01241

08019013560578

0801-1972-01241

08019013560578

08019013560578

08019021246064

08019021246064

08019004467912

05019998167195

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

JULIO ADONAY GOMEZ ZELAYA

SEGUROS CREFISA,S.A.

JULIO ADONAY GOMEZ ZELAYA

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

TALLER CORRALES S DE R L

TALLER CORRALES S DE R L

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

TALLER CORRALES S DE R L

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JULIO ADONAY GOMEZ ZELAYA

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

JULIO ADONAY GOMEZ ZELAYA

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

MARIA VICTORIA FLORES TRIMINIO

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

NATALIA BERRIOS GOMEZ

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

NUEVA SOCIEDAD HOTELEREA S.A DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/04/2025 09:42:15

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0080 

 001

 02026

 02034

 02035

 02039

 02143

 02148

 02149

 02150

 02151

 02153

 02156

 02158

 02160

 02163

 02186

 02197

 02266

 02267

 02374

 02415

 02417

 02421

 02468

 02474

 02540

 02541

 02546

 02697

 02779

 02784

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,789.13

 4,370.00

 8,950.50

 6,064.00

 13,800.00

 23,225.73

 8,086.80

 50,000.00

 14,777.50

 48,760.00

 19,697.20

 7,590.00

 3,864.00

 24,840.00

 8,090.20

 7,245.00

 5,035.64

 5,035.64

 70,422.56

 16,391.00

 20,630.00

 7,088.83

 4,695.23

 49,923.80

 5,852.13

 5,617.66

 8,856.10

 6,138.00

 17,844.05

 6,814.02

13-MAR-25

21-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

27-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,401,607.85
 3,401,607.85
 3,401,607.85

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995340414

0801-1974-02562

0401-1975-00182

0801-1974-02562

05019016814922

0804003

08019006042676

1701-1981-04609

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

1810-1949-00070

1810-1949-00070

16189012479757

16189012479757

1801001

0401-1992-00055

0401-1992-00055

05019998167195

08019004467912

08019008184725

0801-1968-06436

0801-1954-01346

08019004467912

0801-1968-06436

0801-1996-12976

0401-1992-00055

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

SANTOS ULISES AVILEZ ZELAYA

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

ELEVACIONES TECNICAS S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DULCE MARIA ROMERO CANTARERO

DULCE MARIA ROMERO CANTARERO

NUEVA SOCIEDAD HOTELEREA S.A DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FUNDACION ECOLOGICA DE TEGUCIGALPA

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

NATALIA BERRIOS GOMEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

ANDREA LIZETH LOVO HERNANDEZ

DULCE MARIA ROMERO CANTARERO
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 0080 

 001

 00684

 00698

 00700

 00701

 00702

 00703

 01484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00003

 00003

 00005

 00003

 00003

 38,000.00

 60,000.00

 55,000.00

 38,300.00

 80,000.00

 80,000.00

 60,000.00

21-MAR-25

21-MAR-25

27-MAR-25

21-MAR-25

25-MAR-25

21-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 411,300.00
 411,300.00
 411,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1960-00572

0801-1975-23711

0706-1952-00006

0801-1954-01346

0501-1956-03658

0801-1954-03757

0801-1947-01273

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

NATALIA BERRIOS GOMEZ

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

NORMA LIZZETE SAMRA REYES
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 0080 

 001

 02344

 02346

 02347

 02348

 02687

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 525,214.10

 2,004,780.65

 1,093,982.54

 1,683,503.34

 393,261.44

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,700,742.07
 5,700,742.07
 5,700,742.07

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0080 

 001

 01588

 01938

 01945

 01946

 01947

 01948

 01974

 02010

 02012

 02018

 02019

 02022

 02041

 02140

 02276

 02281

 02311

 02338

 02341

 02345

 02364

 02370

 02409

 02425

 02427

 02458

 02469

 02471

 02475

 02488

 02506

 02533

 02545

 02548

 02550

 02551

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 527,759.00

 11,180.17

 51,187.00

 38,775.08

 47,533.53

 43,155.25

 1,919.52

 53,335.30

 14,693.13

 60,371.03

 196,442.58

 188,772.08

 9,425.84

 55,965.93

 17,546.89

 4,640.63

 20,239.09

 18,229.53

 66,832.38

 5,075.25

 11,196.03

 6,714.00

 197,913.00

 93,381.31

 110,277.40

 7,547.87

 58,726.20

 6,214.01

 135,787.80

 22,592.25

 588,214.92

 51,226.40

 53,350.92

 46,587.96

 179,123.22

 142,159.24

12-MAR-25

07-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

07-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

21-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

27-MAR-25

21-MAR-25

27-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

25-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

0816-1992-00138

0902001

0801-1991-26072

0902001

0902001

1201-1976-00115

0902001

0801-1989-04013

0801-1985-21815

0801-1995-14969

1520-1986-00061

0801-1985-02730

0801-1971-02463

0801-1999-17460

1401-1989-00043

0801-1985-21815

0902001

0801-1984-09724

0801-1974-02562

1201-1981-00813

0801-1948-01515

0810-1951-00098

1502-2001-00334

0801-2002-16854

0902001

0801-1989-18959

0902001

08019011428506

08019017943404

0902001

08019017943404

0801-1996-04729

0801-1986-17664

1501-2000-02577

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0902001

0902001

0801-1974-02562

0610-1993-00260

0801-1968-05176

0801-1986-02567

0703-1985-06745

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

HENRY ADOLFO CASTILLO RUIZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

ARIEL ESAU MARADIAGA HENRIQUEZ

MAYRA JUDITH FUENTES CALIX

WOLFGANG ALEXANDER HEINRICH LAPPENBERG BU

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

JAIRO JOSUE FLORES CANALES

KARLA YOLANY DERAS DURON

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

ALEJANDRO JOSE MENDEZ CASTILLO

MIGUEL TOSTA APPEL

GERMAN FRANCISCO ESPINAL ZUNIGA

LILY GISSELLE ROMERO ZELAYA

THAMAR SULAMANI CRUZ CERRATO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

MARIAJOSE FLORES GALEAS

WALTER YOVANY ALCANTARA CANALES

ELVIA JANINA ROSALES MEJIA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

JOSE ANTONIO PARADA MARADIAGA

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

ABNER NAHUN ROCHEZ HERRERA

CYNTHIA PAOLA FERRUFINO TALAVERA
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 001
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 02644

 02659

 02661

 02662

 02671

 02673

 02686

 02689

 02690

 02755

 02771

 02831

 02842

 02879

 02885

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,376.43

 5,596.53

 87,507.67

 127,512.56

 63,335.02

 124,927.82

 66,208.66

 5,452.09

 39,380.32

 34,932.44

 78,055.19

 89,873.69

 81,116.20

 100,590.10

 195,234.38

 93,531.26

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,484,724.13
 4,484,724.13
 4,484,724.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-02562

1201-1981-00813

1201-1976-00115

1501196201033

0816-1992-00138

0902001

0801-1970-02929

1001-1968-00142

1006-1971-00077

0902001

0801-1981-00869

0801-1985-21815

1520-1986-00061

0801-1985-02730

0801-1995-14969

0801-1999-22758

0801-1997-17041

0801-1991-13983

0710-1966-00042

0801-1974-02562

0801-1985-10586

0819-1978-00259

0708-1961-00209

0701-1989-00212

0615-1962-00282

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

ALEJANDRO JOSE MENDEZ CASTILLO

HENRY ADOLFO CASTILLO RUIZ

OSCAR RENE GODOY TORRES

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PATRICIA LIZETH MATHEU HERNANDEZ

GUSTAVO ADOLFO CACERES FLORES

GRACIA MARIA TORRES FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELEAN MICHELL CIS ROSALES

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

MAYRA JUDITH FUENTES CALIX

WOLFGANG ALEXANDER HEINRICH LAPPENBERG BU

ARIEL ESAU MARADIAGA HENRIQUEZ

MARIELA DE FATIMA ARDON SILVA

JOSUE NATANAEL DUARTE ORDOÑEZ

MANUEL ALEJANDRO COELLO VASQUEZ

XENIA LILY IRIAS CERRATO

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

ARTURO JAVIER GUTIERREZ COLINDRES

ADINSON HUMBERTO SALGADO RODRIGUEZ

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON
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 02200

 02201
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 02203

 02204

 02205

 02206

 02207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 7,000.00

 4,375.32

 8,984.03

 14,491.60

 2,075.75

 4,422.25

 3,039.28

 3,199.79

 5,011.20

 5,414.00

 24,054.26

 24,874.41

 30,229.62

 4,443.90

 4,068.90

 22,614.90

03-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

12-MAR-25

07-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

19-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0801-1983-02405

1401-1977-00260

0801-1973-02267

1520-1985-00112

0801-1972-07152

0801-1970-07046

1623-1967-00101

0801-2000-07669

0818-1986-00078

0803-1977-00506

0801-2001-05040

1623-1967-00101

0801-1968-05176

0801-1990-19142

0801-1990-19142

0801-1970-00666

0801-1991-21058

0801-1989-01659

0801-1985-21890

0801-1979-04654

0825-1978-00089

0801-1976-06121

0819-1978-00259

0613-1994-00028

0801-1979-01389

0801-1984-20724

0615-1962-00282

0801-1981-03485

0801-1989-18959

0801-1977-06976

0801-1959-05897

1501-1976-01534

0801-1977-14432

0801-1973-07803

0801-1974-07363

0615-1971-00445

0709-1965-00123

0801-1984-09724

0704-1992-00885

0801-1972-10029

1706-1968-00179

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

LICIDA GUADALUPE SANDOVAL FUENTES

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

REINA ELIZABETH MUÑOZ

YENNIFER ALEJANDRA GUILLEN CORTEZ

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

SANDRA LETICIA ARIAS HERNANDEZ

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

REINA ELIZABETH MUÑOZ

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

ANDREA ESTEFANIA PONCE MARTINEZ

ANDREA ESTEFANIA PONCE MARTINEZ

FABIO MAURICIO GUERRERO VASQUEZ

LUIS OCTAVIO DUARTE ALVAREZ

KARLA VANESSA CASTILLO ROQUE

ARELYS DANELIA ORDOÑEZ MARIN

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

LEYLA YOSETH COELLO CACERES

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER OSEGUEDA MARTINEZ

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

CINDY GABRIELA ARDON DAVILA

HENRY DOMINGO NUÑEZ RODRIGUEZ

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,614.90

 43,182.60

 10,000.00

 5,000.00

 10,204.80

 5,997.03

 5,399.11

 11,282.91

 7,679.71

25-MAR-25

25-MAR-25

20-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,045.37
 340,045.37
 340,045.37

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0602-2000-00267

0823-1991-00157

0719-1990-00900

0817-1997-00279

0716-1981-00154

1707-1958-00029

0801-1955-03392

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0601-1955-00142

0824-1970-00048

0615-1972-00082

0801-1975-21673

0801-1960-00434

0801-1985-21815

0605-1987-00345

0801-1973-02267

0318-1969-01308

0801-1997-24735

0613-1994-00028

0801-1983-02234

0801-1976-13655

0801-1998-12802

1502-1964-00136

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JONAS JONATAN BUSTILLO MATUTE

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

RAMON VELASQUEZ REYES

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PABLO BACA CARBAJAL

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

JUAN FRANCISCO BACA GALO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

WILFREDO SANCHEZ

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

CHRISTIAN EFRAIN SALGADO RODRIGUEZ

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

XIOMARA LETICIA VASQUEZ OYUELA

ERIKA WALESKA VILLAFRANCA AGUILERA

ANDY LORELY ZERON MARTINEZ

ELA GRISSELDA GRANADOS RODRIGUEZ
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 18,285.00

 27,980.00

12-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,265.00
 46,265.00
 46,265.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019009244300

0801-2000-12582

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

EMELY ALEJANDRA MOLINA ACOSTA
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